Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 100 18/09/2015  Pág:

Licitações e Compras
A Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 80/15 e Pregão Presencial n° 43/15,
do tipo menor preço. Objeto: Aquisição de brise para
proteção contra incidência solar, com instalação. Ab-
ertura dia 01/10/2015 às14:00h. Dotação Orçamen-
tária: Ficha – 71. O edital  encontra-se na Prefeitura
ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informa-
ções (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 17/09/2015
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 69/15, na modalidade de Pregão n° 38/15
e Registro de Preço n° 22/15. Objeto: Aquisição even-
tual e futura  de oxigênio medicinal. GANHADORES:
AGÁS GASES LTDA, com os itens: 01 e 02 no valor esti-
mado total de R$25.725,00.  CARMOX – COMÉRCIO E
TRANSPORTE DE OXIGÊNIO LTDA-ME, com o item: 03
no valor estimado total de R$5.250,00.

Igaratinga, 17 de Setembro de 2015.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

A Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 81/15, Pregão Presencial n° 44/15 e
Registro de Preço n° 23/15, do tipo menor preço. Ob-
jeto: Contratação de microempresas - me, empresas
de pequeno porte - epp ou equiparadas para aqui-
sição de cestas básicas. Abertura dia 01/10/2015 às
09:00h. Dotação Orçamentária: Ficha - 362. O edital
encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.
mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax
(37) 3246-1404.

Igaratinga, 17/09/2015
Letícia Gomes Lara

 Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de reg-
istro de Preço n° 35/14 do PL n° 90/14 e Pregão n°
58/14. Objeto: Aquisição eventual e futura kimono jiu
jitsu e tatame para atender as necessidades do serviço
de convivência e fortalecimento de vínculos, a fim de
complementar o trabalho social com a família e pre-
venir a ocorrência de vulnerabilidade e risco. A ata de
Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 17/09/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.